
Service de l’agriculture
Centre agricole de Viège

Département de l'économie et de la formation

Service de l'agriculture

Departement für Volkswirtschaft und Bildung

Dienststelle für Landwirtschaft

Karin Oesch

027/606.79.05

karin.oesch@admin.vs.ch
Responsable du 

Centre

SERVICE INTERNE

Liliane Andenmatten

027/606.79.00

liliane.andenmatten@admin.vs.ch

Stephanie 

Bellwald-Kalbermatter

027/606.79.00
Stephanie.bellwald-

kalbermatter@admin.vs.ch

Collaboratrice 
secrétariat

Tamas Marchis
027/606.79.26

tamas.marchis@admin.vs.ch

Responsable 
fromagerie

Responsable du 
service interne

Beatrice Gattlen 

027/606.79.11

beatrice.gattlen@admin.vs.ch

Personnel de 
nettoyage

Marcel Allenbach 

027/606.79.11

marcel.allenbach@admin.vs.ch

Responsable cuisine

Mirsad Dzelilovic 

027/606.79.11

Mirsad.dzeliloic@admin.vs.ch

Surveillant internat

Virginia Furrer 

027/606.75.06

Virginia.furrer@admin.vs.ch

Coordinatrice domaine 
formation

SECRÉTARIAT INTERNAT ENTRETIEN

FROMAGERIE

GASTRONOMIE & 
TRANSFORMATION DE LA

VIANDE

FORMATION

Karin Oesch

027/606.79.05

karin.oesch@admin.vs.ch
Responsable 

formation

CYCLE D’ORIENTATION
FORMATION DE BASE

AGRICOLE

FORMATION CONTINUE

AGRICOLE
OFFRES DE FORMATION

Josef Anton Federer

027/606.79.20

josef-anton.federer@admin.vs.ch

Julian Walker
Julian.walker@admin.vs.ch

Employé jardinerie

Responsable 
jardinerie

JARDINERIEDOMAINE AGRICOLE

Astrid Schmid

027/606.79.25
Astrid.SCHMID@admin.vs.ch

Responsable domaine 
agricole

Sarah Müri

Ouvrière agricole

Herbert Volken

027/606.79.25

herbert.volken@admin.vs.ch

Ouvrier agricole

Maurizio jäger

maurizio.jäger@admin.vs.ch

Ouvrier agricole


